



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

BaB stavebniny, spol. s r.o.  
Okružná 99  
972 26 Nitrianske Rudno

**OBJEDNÁVKA číslo: 805/3/IS/11/2022**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.11.2022

Dodacia lehota: do 31.12.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Oprava a údržba vozidiel a mechanizmov, údržba na CK, údržba budov				
1.	Lamelový kotúč Ø125 mm /120	ks	4	1,90	7,60
2.	Lamelový kotúč Ø125 mm /40	ks	6	1,90	11,40
3.	Lamelový kotúč Ø125 mm /80	ks	3	1,90	5,70
4.	Brúsny kotúč Ø125 mm	ks	2	2,90	5,80
5.	Rezný kotúč Ø125x1 mm	ks	8	1,10	8,80
6.	Rezný kotúč Ø125x1,5 mm	ks	10	1,00	10,00
7.	Záves kľbový 60x40 mm	ks	2	0,60	1,20
8.	Izolačná páska čierna	ks	10	0,40	4,00
9.	Izolačná páska modrá	ks	10	0,40	4,00
10.	Izolačná páska červená	ks	10	0,40	4,00
11.	Profesionálna páska 18m x 48mm	ks	1	12,00	12,00
12.	Kotúč leštiaci nylonový	ks	1	5,50	5,50
13.	Brúsny papier 180	ks	5	0,60	3,00
14.	Brúsny papier 100	ks	5	0,60	3,00
15.	Brúsny papier 120	ks	5	0,60	3,00
16.	Krabica Scame 150x110 mm	ks	1	4,40	4,40
17.	Krabica Scame 190x140 mm	ks	1	6,80	6,80
18.	Značkovač biely	ks	1	1,50	1,50
19.	Rezný kotúč Ø230x2 mm	ks	2	2,10	4,20
20.	Rámová hmoždinka 10x160 6-hlava	ks	10	1,00	10,00
21.	Záslepka na joklovinu 40x20 mm	ks	10	0,25	2,50
22.	Kábel CGSG 7x1,5 mm	bm	3,50	4,15	14,53
23.	Kábel CGSG 3x1,5 mm	bm	5	1,10	5,50
24.	Vrták stupnovitý 4-30mm	ks	1	12,20	12,20
25.	Vrták stupnovitý 6-42mm	ks	1	24,80	24,80
26.	Značkovač jemný	ks	4	0,50	2,00
27.	Kábel Cysy 2x1 mm	bm	5	0,50	2,50
28.	Kábel Cya Ø6 čierny	bm	5	0,95	4,75
29.	Kábel Cya Ø6 modrý	bm	5	0,95	4,75
30.	Kábel Cya 2,5 čierny	bm	5	0,50	2,50
	Spolu:				<b>633,59 €</b>

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vyjavuje Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja  
Brianska 3, 911 05 Trenčín

BaB stavebniny, spol. s r.o.  
Okružná 99  
972 26 Nitrianske Rudno

OBJEDNÁVKA číslo: 805/3/IŠ/11/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa : 25.11.2022

Dodacia lehota: do 31.12.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Oprava a údržba vozidiel a mechanizmov, údržba na CK, údržba budov				
31.	Kábel Cya Ø2,5 modrý	bm	5	0,50	2,50
32.	Kábel Cya Ø4 modrý	bm	5	0,60	3,00
33.	Kábel Cya Ø4 čierny	bm	5	0,60	3,00
34.	Vývodka Ø9 mm	ks	4	0,30	1,20
35.	Vývodka Ø7 mm	ks	8	0,35	2,80
36.	Lišta nosná	ks	2	1,40	2,80
37.	Vrták do kovu Ø3 mm	ks	2	0,70	1,40
38.	Vrták do kovu Ø4 mm	ks	2	0,80	1,60
39.	Vrták do kovu Ø5 mm	ks	2	0,90	1,80
40.	Vrták do kovu Ø6 mm	ks	2	1,20	2,40
41.	Závitová tyč Ø6 mm	ks	2	0,70	1,40
42.	Závitová tyč Ø8 mm	ks	1	1,20	1,20
43.	Závitová tyč Ø10 mm	ks	2	2,00	4,00
44.	Závitová tyč Ø12 mm	ks	1	3,35	3,35
45.	Zmršťovačka Ø10/3 mm	ks	1	6,20	6,20
46.	Zmršťovačka Ø3,2 mm	ks	2	0,60	1,20
47.	Skrutka metrická 6x30 mm	ks	10	0,04	0,40
48.	Rezný kotúč Ø150x2 mm	ks	10	1,50	15,00
49.	Brúsny kotúč Ø150 mm	ks	3	2,50	7,50
50.	Záslepka na joklovinu 40x20 mm	ks	15	0,25	3,75
51.	Záslepka na joklovinu 30x20 mm	ks	10	0,20	2,00
52.	Záslepka na joklovinu 30x30 mm	ks	24	0,20	4,80
53.	Skrutka metrická 8x20 mm	ks	20	0,04	0,80
54.	Podložka Ø8 mm	ks	40	0,03	1,20
55.	Podložka pružná Ø8 mm	ks	20	0,03	0,60
56.	Žiarovka Led 13,5W	ks	1	3,40	3,40
57.	Záslepka Ø48 mm	ks	4	0,55	2,20
58.	Teflonová páska	ks	1	0,60	0,60
59.	Pištol na tmel	ks	1	9,90	9,90
60.	Krycia plachta 3x4 m	ks	1	10,90	10,90
	Spolu:				<b>633,59 €</b>

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 202176477

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

BaB stavebniny, spol. s r.o.  
Okružná 99  
972 26 Nitrianske Rudno

OBJEDNÁVKA číslo: 805/3/IS/11/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.11.2022

Dodacia lehota: do 31.12.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Oprava a údržba vozidiel a mechanizmov, údržba na CK, údržba budov				
61.	Šnúra Ø4mm	m	15	0,25	3,75
62.	Led žiarovka 9W	ks	2	2,20	4,40
63.	Led žiarovka 7W	ks	2	2,00	4,00
64.	Záves dverový Ø 150 mm	ks	2	7,90	15,80
65.	Rezný kotúč Ø 150x2 mm	ks	10	1,50	15,00
66.	Rezný kotúč Ø 150x1,5 mm	ks	5	1,30	6,50
67.	Brúsny kotúč Ø150 mm	ks	1	2,50	2,50
68.	Gulatina pozinkovaná Ø 8 mm	kg	0,9	3,60	3,24
69.	Kanalizačná rúra Ø125/1m	ks	1	6,50	6,50
70.	Skrabák / veľký	ks	1	11,60	11,60
71.	Kábel CGSG 4x2,5	m	6	1,90	11,40
72.	Vidlica iVN 3243	ks	1	5,10	5,10
73.	Pištol na PU	ks	1	13,50	13,50
74.	Nafukovacie koleso	ks	2	16,90	33,80
75.	Soudal pena 750ml	ks	2	6,50	13,00
76.	Čistic PU peny 500ml	ks	1	6,50	6,50
77.	Betón suchý B30	ks	9	3,50	31,50
78.	Tanierová hmožninka 10x090 kov.trn	ks	30	0,17	5,10
79.	Soklový profil 40	ks	1	4,15	4,15
80.	Fasádny EPS70 40mm	ks	10	1,68	16,80
81.	Fasádny EPS70 30mm	ks	2	1,26	2,52
82.	Omietka Max8 šedá	ks	4	6,60	26,40
83.	Hmoždina Ø 8x140 mm	ks	5	0,20	1,00
84.	Sprej zinkový 400 ml	ks	4	8,20	32,80
85.	Nóz odlamovací 18mm	ks	2	5,50	11,00
86.	Čepeľ 18mm	ks	1	7,60	7,60
87.	Vrták SDS Ø8x250 / 310	ks	1	8,80	8,80
88.	Vrtak SDS Ø10x250 / 310	ks	1	9,20	9,20
89.	Lamelový kotúč Ø125 / 80	ks	3	1,90	5,70
90.	Lamelový kotúč Ø125 / 100	ks	3	1,90	5,70
	Spolu:				<b>633,59 €</b>

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

